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Anteil in %                             Häufigkeit

unter  25,0        2
25,0  bis unter  35,0        6
35,0  bis unter  45,0        7
45,0  bis unter  55,0        2
55,0  oder mehr                 1

Daten zur Raumbeobachtung

Karte 4.3

Anteil an der gesamten Bodenfläche in %

1)  Amtliches Liegenschaftskataster-Informationssystem.
Quelle: Bayerisches Landesamt für Statistik

Minimum:

Waldfläche1) am 31. Dezember 2022 nach Regionen

Maximum:

Bayern:

Verdichtungsraum:

Ländlicher Raum:

RmbH:

35,3 %

28,6 %

36,2 %

38,9 %

23,2 %  (Region Landshut)
55,9 %  (Region Bayer. Untermain)


